
Art.nr 60012 

PRALIN SÄCKEN – Mix av Italienska chokladpraliner 

ROCKET (GULD)  - Mjölkchokladpralin (kakao 32% minimum) med krispig hasselnötskräm. 

Ingredienser: socker, vegetabiliska fetter (kokos, palmkärna, palm, solros, shea, raps), kakaosmör , 

helmjölkspulver, kakaomassa , serum av mjölkpulver, skummjölkspulver, skummat kakaopulver, 

hasselnötter, vegetabilisk palmolja, krisp (majs, ris och vetemjöl, socker, skummat kakaopulver , 

kornmalt , salt), laktos, emulgeringsmedel: sojalecitin, aromer. Kan innehålla spår av andra nötter. 

 

P. BIANCA ( BLÅ ) - Mjölkchokladpralin (kakao 32% minimum) med krispig mjölkkräm. 

Ingredienser: socker, vegetabiliska fetter (kokos, palmkärna, palm, solros, shea, raps), kakaosmör , 

skummjölkspulver, helmjölkspulver, kakaomassa , serum av mjölkpulver, laktos, vegetabilisk 

palmolja, krisp  (majs, ris och vetemjöl, socker, skummat kakaopulver , kornmalt , salt), 

emulgeringsmedel: sojalecitin, arom. Kan innehålla spår av nötter. 

 

 

AL CACAO ( RÖD ) -  Mjölkchoklad pralin (kakao 32% minimum) med krispig kakaokräm. 

Ingredienser: socker, vegetabiliska fetter (kokos, palmkärna, palm, solros, shea, raps), kakaosmör, 

skummat kakaopulver, helmjölkspulver, kakaomassa , serum av mjölkpulver, vegetabilisk palmolja, 

skummjölkspulver, krisp (majs, ris och vetemjöl, socker, skummat kakaopulver, kornmalt, salt), 

emulgeringsmedel: sojalecitin, smakämnen. Kan innehålla spår av nötter. 

 

NIGHT NOIR ( BRUN ) Mörk choklad pralin (kakao 50% minimum) med krispig hasselnötskräm 53% . 

Ingredienser: socker, kakaomassa , vegetabiliska fetter (kokos, palmkärna, palm, solros, shea, raps) 

kakaosmör , serum av mjölkpulver, skummat kakaopulver , hasselnötter, vegetabilisk olja (palm), 

krisp (majs, ris och vetemjöl, socker, skummat kakaopulver , kornmalt , salt), laktos, 

skummjölkspulver, emulgeringsmedel: sojalecitin, smakämnen . Kan innehålla spår av andra nötter. 

 

 

Allergi information : pralinerna innehåller mjölk, gluten, laktos, soja, hasselnötter 

 

Förvaras svalt och torrt. 

 

Näringsinformation per 100gr ;  Energi 2307kJ / 546kcal, Fett 33,8g – varav mättat 22,2g, Kolhydrater 

57g – varav sockerarter 54g, Protein 4,4g, salt 0,18g. 

 

 

Vikt : 800 gram 
 

Antal / kartong : 6 

 

EAN : 5 701920 600121 


